
Zarządzenie Nr 50/2003 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 17 grudnia 2003r. 
 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej Dla Organów Gmin i 
Związków Międzygminnych do stosowania w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Łęka Opatowska 
 
 
  Na podstawie § 2 Instrukcji Kancelaryjnej dla organów gmin i zwiazków 
międzygminnych stanowiącej załącznik do Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. ( Dz.U.Nr 112, poz.1319 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 
                                                            § 1 
 
Wprowadza się z dniem 1 stycznia 2004r. instrukcję kancelaryjną dla organów 
gmin i związków międzygminnych do stosowania następujących w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Łęka Opatowska: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łęce Opatowskiej, Gminny Zespół Placówek Oświatowych w Łęce 
Opatowskiej, Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie. 
 
                                                            § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi i kierownikom  gminnych 
jednostek organizacyjnych. 
 
                                                            § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                            Wójt Gminy 
 
                                                                  mgr inż.. Wacław Szalek 

 


